様式第1号(第2条関係)

決
定

年  月  日

番号

西予市奨学生願書

  令和  年  月  日

 西予市長  様

奨学志願者名              印

保護者(保護者であった者)住所

氏名              印

電話番号

 西予市奨学生として採用されたく、必要書類を添えて下記のとおり願い出ます。

ふりがな

氏 名
  生年月日 年  月  日生

 在学(卒

業)学校

進学希望校   就学期間

通学形態 自宅通学 ・ 自宅外通学
他奨学金

との併願
有(        )・無

家
族
及
び
収
入
の
状
況

続柄 氏名 年齢 職業又は在学校名 所得金額 備考

申
請
理
由

 (注)市民税所得・課税証明書(世帯構成員の個人証明)及び納税証明書を添付すること。